#N1
PREFEI11JRA MUNICIPAL DE.MIJNIX) NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

DECRETO No 2.456/2004

"DESIGNA SERVIDORA QUE ESPEC'JFK'A PARA
RESPONDER PELA SEcRETARJA MUNICIPAL DE
F!NCANc1IS £ IJA OUTRAS PRO V!DENC!AS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de inato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOcs
legais,

Considerando que a servidora ADELAINE APARECIDA
SOARES, ocupante do cargo de Secretéria Municipal de Finanças, encontrar-se-á em
gozo de Jicença-maternidade, no perlodo de 10 de setembro de 2.004 a 07 de janeiro
de 2.005.

DECRETA

Art. P - Fica designada pan responder pela Secretaria
Municipal de Finanças, no perlodo de 10 de setembro de 2.004 a 07 de janeiro de
2.005, a servidora MARLENE MATTE, ocupante do cargo de provimento em
coinissäo de Diretora de Departamento, simbolo DAS-2.

Art. 2.0  - Concede a servidora acima, gratificaçao de 65%
(sessenta e cinco por ccnto) sobre seu vencimento base.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao,
ficando revogadas as disposiçoes em contrário, em especial aquelas contidas na
Portaria fl.0  063 de 1.0  de abril de 2.004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 10 DE SETEMQ.DE'2.004.

.-- -

HUMBERTO ('ARLOS RI4MOSAMADUCV!
Prefeito Municipal

PUBLtCADQ P013
AFIX44çAO EM 10/ c'u/cx